
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №
м.Ірпінь ггг^^£2021 р.

Про надання дозволу гр. Ярмоличу Є.С. 
на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність 
для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд 
в м. Ірпінь, вул. Ново-Оскольська, 32-м

Розглянувши заяву гр. Ярмолича Є.С. про надання дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) в м. Ірпінь, вул. Ново-Оскольська, враховуючи висновок постійної депутатської 
комісії Ірпінської міської ради земельних відносин, лісових та природоохоронних питань, 
керуючись ст. 12, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, ст. 22, 50 Закону України 
«Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл гр. Ярмоличу Єгору Степановичу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0420 га 
у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Ірпінь, вул. Ново-Оскольська, 32-м, 
за рахунок земель запасу, категорія - землі житлової та громадської забудови.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
відповідно до розподілу обов’язків та постійну депутатську комісію земельних 
відносин, лісових та природоохоронних питань.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


